



ISO 9001

*Specjalistyczny Szpital  
im. dra Alfreda Sokołowskiego  
ul. A. Sokołowskiego 4  
58-309 Wałbrzych*

tel. 74/64 89 700 fax 74/ 64 89 700

[www.zdrowie.walbrzych.pl](http://www.zdrowie.walbrzych.pl)

[szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl](mailto:szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl)

Wałbrzych, 17.04.2018 r.

**DZPZ-530- Zp/36/US-1/18**

*Wykonawcy – wszyscy*

*Dotyczy: „Ochrona obiektów stanowiących własność Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego zlokalizowanych przy ul. Moniuszki 110 w Wałbrzychu na okres 48 miesięcy.” - Zp/36/US-1/18*

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1** - Wykonawca prosi o informację po czyjej stronie jest zabezpieczenie pod kątem mechanicznym tj. naprawa wszelkich usterek elektrycznych i ogrzewania oraz kto ponosi koszty ewentualnych napraw?

**Odpowiedź:** Budynek portierni posiada możliwość podłączenia energii elektrycznej po olicznikowaniu i wszelkie awarie elektryczne dotyczące tego obiektu leżą po stronie Wykonawcy. Ewentualne awarie oświetlenia zewnętrznego leżą po stronie Zamawiającego

**Pytanie 2** - Czy zamawiający w pomieszczeniu Portierni zapewnia wszystkie media, tj. prąd i wodę?

**Odpowiedź:** Zamawiający w pomieszczeniu Portierni zapewnia wyłącznie prąd po wcześniejszym olicznikowaniu.

**Pytanie 3** – Czy Zamawiający wymaga posiadania grup interwencyjnych w rozumieniu ustawy o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997 r. (Dz.U. z 2018, poz. 138) jako specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne, czy grupą interwencyjną może być także patrol interwencyjny?

**Odpowiedź:** Grupą interwencyjną może być także patrol interwencyjny

Zastępca Dyrektora  
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych  
mgr inż. Andrzej Stążka